Aqua della vita- -
water of life

Peau de la vie

Wa ser des Lebens
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Wer Durst I«at der kom_'
Wer will, der trinke
vom Wasser des Lebe

er bekommt es umson
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Ch: I«a sete, venga,
chi vuole, prenda i in don
dell’aqua della v:ta

 Que celw qui a so:F vienne.
Que celui qui veut de [eau

'_'-.'de la vie la regoive gratuitement.

S
)
3
3
3
3




	Seite1

